
 

                                 
 

ВЕЛИКОБИЧКІСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ   СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
І-ІІ СТУПЕНІВ № 3 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
10.02.2025 р.                         смт.  Великий Бичків                           № 10-01 

Про організацію дистанційної  
форми навчання в  закладі 
 
 

Відповідно до протоколу №1 комісії  з питань ТЕБ та НС від 10.02.2025 р.  
«Щодо організації дистанційного навчання в закладах загальної середньої 
освіти під час карантину», Положення про дистанційну форму здобуття повної 
загальної середньої освіти, наказу МОН України від 08.09.2020 року №1115 
«Деякі питання організації дистанційного навчання», наказу відділу освіти № 
01-03/32 від 10.02.2025 р., з метою забезпечення максимальної безпеки всіх 
учасників освітнього процесу та  недопущення розповсюдження респіраторних 
захворювань,  
 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Заступнику директора з навчальної роботи Ілюк Т.М.: 
1.1.​ Організувати освітній процес для учнів 1-9 класів з використанням 

технологій дистанційного навчання з 11.02.2025 року по 14.02.2025 року 
включно. 

1.2.​ Забезпечити виконання освітніх програм закладу освіти, зокрема шляхом 
організації освітнього процесу із використанням технологій 
дистанційного навчання, що не передбачає відвідування закладів освіти її 
здобувачами для учнів 1-9 класів, внести  необхідні зміни в розклад 
уроків. 

1.3.​ Здійснювати контроль за залученням учнів до освітнього процесу. 
1.4.​ Здійснити охоплення роботою педагогічних працівників відповідно до 

годин педагогічного навантаження. 
2. Класним керівникам: 

2.1. Попередити здобувачів освіти, які відвідують заклад та їх батьків про 
зміну режиму закладу .  

3. Вчителям-предметникам: 
3.1. Продовжити використовувати під час дистанційного навчання  
конкретні електронні освітні платформи, онлайн сервіси та інструменти, 
за допомогою яких організовується освітній процес під час дистанційного 
навчання. 
3.2. Навчання проводити в дистанційному режимі згідно з розкладом 
уроків з використанням сервісів Google Meed, Zoom для проведення 



відеоуроків відповідно до санітарного регламенту для закладів загальної 
середньої освіти, Google Classroom  для взаємодії з учасниками освітнього 
процесу. 
3.3.У класному журналі  зазначити режим проведення уроків  
( синхронний- асинхронний). 

   4. Вихователям ГПД: 
          4.1. Відповідно до режиму роботи проводити самопідготовку, заняття за    
           інтересами, бесіди,  дотримуючись санітарного регламенту для закладів з    
           загальної середньої освіти. 
5.​ Практичному психологу Кікало О.І. та соціальному педагогу   

Ковач Н.М. : 
  5.1.  Організувати  онлайн - групу психологічної підтримки учасників                    
           освітнього процесу під час дії правового режиму воєнного стану. У  
          телефонному режимі проводити індивідуальні консультації для учнів. 
6.​ Завгоспу закладу Губчак Д.В. забезпечити :   

6.1. Економний режим використання енергоресурсів та пального. 
6.2. Проводити профілактичні, протиепідемічні та дезінфекційні заходи. 
6.3. Забезпечити чергування технічного персоналу. 
7. Відповідальному за ведення сайту закладу розмістити даний наказ на   
    сторінці веб-сайту закладу. 
8.Контроль за виконанням наказу лишаю за собою. 
 
Директор закладу                                           Людмила ЛУЦАК 
 
З наказом ознайомлені:                                             Ілюк Т.М. 
 
Дурнас О.І.                          Бондюк І.С.                        Климпотюк МБ. 
 
Шімон О.В.                          Ягнюк С.С.                        Сидоряк М.Д. 
 
Кікало О.І.                           Губенко М.Й.                     Тернинко Ю.Ю. 
 
Ковач Н.М.                         Чакава Н.П.                        Данилко О.В. 
 
Губчак Д.В.                        Лопатюк Ю.Ю.                 Хорова Л.В. 
 
Волощук Т.З.                     Бронтерюк М.Ю.         
 


